
14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 51,600,000.00 0.00 0.0051,600,000.00 0.00 51,600,000.00

00 - RED VIAL DEL MUNICIPIO 0.00 0.00 0.00 0.00 51,600,000.00 0.00 0.0051,600,000.00 0.00 51,600,000.00

001 - Mejoramiento de 
Calles Secundarias en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 11,600,000.00 0.00 0.0011,600,000.00 0.00 11,600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600,000.00 0.00 0.0011,600,000.00 0.00 11,600,000.00

001 - Mejoramiento 
de Calles 
Secundarias en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 11,600,000.00 0.00 0.0011,600,000.00 0.00 11,600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

11,600,000.00 0.00 11,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

11,600,000.00 0.00 11,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600,000.00 0.00 0.00

002 - Pavimentación desde  
West End a French 
Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.00 0.00 0.0030,000,000.00 0.00 30,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.00 0.00 0.0030,000,000.00 0.00 30,000,000.00

001 - Pavimentación 
desde West End a 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.00 0.00 0.0030,000,000.00 0.00 30,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000,000.00 0.00 30,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

30,000,000.00 0.00 30,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.00 0.00 0.00

003 - Pavimentación de Calle 
en la Comunidad de 
Spring Garden #2

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Pavimentación 
de Calle en la 
Comunidad de 
Spring Garden #2

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

004 - Pavimentación de Calle 
en French Cay

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Pavimentación 
de Calle en French 
Cay

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

005 - Pavimentación de Calle 
en la comunidad de La 
Punta de French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

001 - Pavimentación 
de Calle en la 
comunidad de La 
Punta de French 
Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

006 - Proyectos Devengados 
y No Pagados del año 
2020 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

001 - Proyectos 
Devengados y No 
Pagados del año 2020 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00

51,600,000.00 0.00 51,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,600,000.00 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2021
Fecha Final: 31/1/2021
Ejercicio: 2021
Programa:460907
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmdZBUfA27xPeTV2Z4lSiiCm1qPmJ+z2IXbOvOpEILT8ZypuPc0vdy8QZb+UsJa3Rpzuj8cghCg/jYVfiv7FRCdqjPu1DSL2ClidnC6LYb59rXM/XpCBBCHKjqZewzhIXdynX3nmNlnnxqu3cn7GGK4HUDfDLp2iSP9kml1zObSnHOB2puq/nS 
rYSGakR4r5ZjRwGexbyY13HMV3hzT1AJn2rFCveH88pNg0x8n7fFqdwg==
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Todos los Tipos.

1/1/2021 al 31/1/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
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